INDICAÇÃO Nº 762/2015
Reitera pedido feito através da Indicação nº 15/2014, solicitando o término da pavimentação asfáltica da Rua Batista Pedroni, localizada no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica da Rua Batista Pedroni, localizada no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Infelizmente o final da referida rua ainda não foi contemplado com o asfalto, fato que gera o descontentamento dos moradores, sendo que muitos deles procuraram este Vereador, novamente, em busca de uma solução para esse problema.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de maio de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2015 - 11:49:40 03085/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário